
zARzĄDzENlE NR 59/2013
STAROSTY POWIATU GDANSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej do postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego pn.,,Swiadczenie usług zimowego utrzymania
dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie
zimowym 20'1312014".

na podstawie art. 21 ustawy zdnia 29 stycznia2004 r. Prawo zamowień Publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z2013 r. poz.907) oraz Rozdziału ll Regulaminu Pracy Komisji
Przetargowej nadanego uchwałą nr 43312010 Zarządu Powiatu Gdańskiego
z dnia 28 pażdziernika 2010 r' w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania
przy udzieleniu zamowień publicznych powyzej 14.000 EURo.

zarządza się, co następuje:

s1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania dokumentacji przetargowej,
dokonania oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotu
zamówienia pn. ''Swiadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego W sezonie zimowym 201312014",
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji -
2l Sekretarz Komisji
3) Członek Komisji
4| Członek Komisji

Marian Cichon,
Jolanta Bańon
Jerzy Świs,
Daria Prądzyńska,

s2

organizację, tryb pracy Komisji Przetargowej oraz zakres obowiązkow członkow
Komisji Przetargowej określa Regulaminu postępowania przy udzieleniu zamowień
publicznych powyzej 14.000 EURo nadany uchwałą nr 43312010 Zarządu Powiatu
Gdańskieg o z dnia 28 pażdziernika 2010 r.

s3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia'

li'l';r


